



Ingermann Sørensen Holding A/S

Hjejlevej 1, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 76 13 97

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Bente D. Sørensen

Bente Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingermann Sørensen Holding A/S
Hjejlevej 1, Ø. Hurup
9560 Hadsund

CVR-nr.: 21 76 13 97
Stiftet: 31. maj 1999
Hjemsted: Mariagerfjord kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Ingermann Sørensen
Bente Deiborg Sørensen
Louise Ancher Deiborg
Kristian Tomas Deiborg

Direktion

Ingermann Sørensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, som udlejes til privat beboelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til en dagsværdi på 9.575 t.kr., hvilket svarer til et nettoafkast på 5,5%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	458.969	425.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.771	0
Driftsresultat	449.198	425.263
Andre finansielle indtægter	13.621	157.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.114	-210.990
Resultat før skat	184.705	372.109
Skat af årets resultat	-40.923	-81.555
Årets resultat	143.782	290.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.782	290.554
Disponeret i alt	143.782	290.554

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.979	0
3 Investerings ejendomme	9.575.000	9.575.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.671.979</u>	<u>9.575.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.671.979</u>	<u>9.575.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.488	0
Udskudte skatteaktiver	132.229	173.152
Tilgodehavende selskabsskat	4.221	3.788
Andre tilgodehavender	21.531	26.729
Tilgodehavender i alt	<u>172.469</u>	<u>203.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.145	591.186
Værdipapirer i alt	<u>498.145</u>	<u>591.186</u>
Likvide beholdninger	<u>20.013</u>	<u>71.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.627</u>	<u>866.004</u>
Aktiver i alt	<u>10.362.606</u>	<u>10.441.004</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.342.103	2.198.321
	Egenkapital i alt	<u>2.842.103</u>	<u>2.698.321</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.950.594	5.020.099
	Deposita	159.630	157.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.110.224</u>	<u>5.177.719</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.500	69.500
	Gæld til pengeinstitutter	304.531	351.633
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	1.950.630	2.006.400
	Periodeafgrænsningsposter	54.618	107.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.279</u>	<u>2.564.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.520.503</u>	<u>7.742.683</u>
	Passiver i alt	<u>10.362.606</u>	<u>10.441.004</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278.114	210.990
	278.114	210.990
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	183.174	183.174
Tilgang i årets løb	118.750	0
Afgang i årets løb	-170.304	0
Kostpris 30. april 2018	131.620	183.174
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-183.174	-183.174
Årets af-/nedskrivninger	-21.771	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	170.304	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-34.641	-183.174
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	96.979	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	11.724.195	11.724.195
Kostpris 30. april 2018	11.724.195	11.724.195
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	-2.149.195	-2.149.195
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	-2.149.195	-2.149.195
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	9.575.000	9.575.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	2.198.321	1.907.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>143.782</u>	<u>290.554</u>
	<u>2.342.103</u>	<u>2.198.321</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 9.575 t.kr.

Selskabets værdipapirbeholdning er deponeret som sikkerhed for engagementet med Nykredit Bank A/S.